令和 2年 5月 14 日

各      位

 会 社 名 日 東 ベ ス ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長  大 沼 一 彦

           （コード番号：2877 JASDAQ）

 問 合 せ 先 取締役経理部長 小 関   徹

           （TEL．0237-86-2100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、令和 2年 5月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、令和2年 6月 26日開催予定の第82期定時株主総会後の取締役会で正式に決定する予定であります。

記

1.異動の理由

 食品業界を取り巻く厳しい経営環境の変化に対応し、経営体制の一層の強化と充実を図るためであります。

2.異動の内容

氏    名 新 役 職 名 現 役 職 名

内 田  淳 取 締 役 相 談 役 代表取締役会長

大 沼 一 彦 代表取締役会長 代表取締役社長

塚  田  荘一郎 代表取締役社長

専 務 取 締 役

営 業 本 部 長 兼

海外事業本部長

3.新任代表取締役社長の略歴

氏    名 略     歴
所有株式数

（株）

塚  田  荘一郎
（昭和39年9月9日生）

平成 6 年 4 月 当社入社

平成 22 年 10月 神町工場長

平成 24 年 4 月 生産副本部長

平成 25 年 6 月 取締役生産本部副本部長兼生産部長

平成 26 年 6 月 常務取締役生産本部長兼東統括工場長

平成 27 年 6 月 九州ベストフーズ㈱代表取締役社長(現任)

平成 27 年 10月 常務取締役生産本部長

平成 29 年 6 月 常務取締役生産本部長兼海外事業本部長

平成 30 年 4 月 常務取締役営業本部長兼海外事業本部長

平成 30 年 6 月 専務取締役営業本部長兼海外事業本部長(現任)

23,200

4.就任予定日

令和 2年 6月 26 日

以上